שב"ס יאפשר למשיב לעיין ברשימת אנשי הקשר שלו בטלפון הנייד שלו.

3. במידה והמשיב לא יעמוד בתנאים - יובא בפני ביום 30.11.15 בשעה 10:00.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ו, 29/11/2015 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט

החלטה

לשקול למבקשת לאפשר מנת על (13:50 כעת (השעה 16:00 לשעה עד זו החלטתי ביצוע עיכוב על מורה אני
ערר. להגיש החלטתה

במידה ועד אז תודיע המבקשת לבית המשפט ובמקביל לסניגור בטלפון: 054-4662271, על כוונתה להגיש ערר, כי אז
החלטת השחרור תעוכב ל-24 שעות.

אין בהחלטתי זו כדי לעכב יישום החלטת השחרור במזכירות ביהמ"ש.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ו, 29/11/2015 במעמד הנוכחים.

נאיל מהנא, שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il